

Annual report for 2023

Øer Maritime Ferie ApS
Gl Kærvej 15, 6800 Varde
CVR no. 30 58 54 10

Adopted at the annual general meeting on 3 July
2024



Anders Mikael Andersson
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	8
Balance sheet 31 December	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Company details

The company

Øer Maritime Ferie ApS
GI Kærvej 15
6800 Varde

CVR no.: 30 58 54 10

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Domicile: Varde

Executive board

Anders Mikael Andersson, director

Auditors

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Management's review

Business review

The Company's main activity is to buy, sell and hold securities, purchase, sales, investments and administration of real estate, as well as accommodations and Food & Beverage operations.

Recognition and measurement uncertainties

It is the opinion of the management that the Company is not subject to any special risk apart from what is normal within the Company's field of operation.

Receivables from larger clients are closely monitored. The assessments of the need for write-down of receivables is based on objective indications of impairment, on the futures ability to repay. It is management's assessment that all known factors at year-end has been taken into account, however some factors are based on an estimate and any losses ascertained subsequently may differ from the estimate made.

Tangible fixed assets are assessed to a future value in use at least equivalent to the booked value.

Financial review

The income statement of the Øer Maritime Ferie ApS (hereafter called the "Company") for 2023 shows a loss of DKK 2.318.242, and the balance sheet at 31 December 2023 shows negative equity of DKK 9.340.357.

The result is below the expected level and is not considered satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Targets and expectations for the year ahead

The overall goal for Landal GreenParks Denmark is to have revenues on a stable level. During 2023 Danish management have regained focus on efficiency, hours spend and energy prices. This together with revenues on a stable level, we should be able to improve our results. 2023 showed improved results on the aforementioned focus areas.

Overall the result before tax in 2024 is expected to be in a range of a loss of 1 to 3 DKK million.

On 17 June 2021 the Awaze Group announced the signing of a definitive agreement to sell Landal GreenParks to Roompot. On the 12th of April 2023 the anti-trust agency granted formal approval. The shares have been transferred on the 18th of April 2023. During 2024 the merger with Roompot will continue with its effectuation.

The combination of Landal and Roompot creates the most attractive and diverse holiday opportunity in Europe.

Management's review

External environment

The Group is striving to reduce its energy consumption and operate a sustainable responsible business in line with the overall environmental strategy for the total Landal GreenParks Group, which has a strong focus on corporate and social responsibility, as is signified by its company motto “discover what green can do.” From an environmental perspective this means that it is our goal to have zero environmental impact by the year 2030, support nature conservation and enhance biodiversity. From a social point of view, we work hard every day to contribute to the wellbeing of our guests, employees and partners in the region around our parks. Our focus on sustainability is also recognized and appreciated by our guests, as two out of three indicate it as important; outpacing the industry average of 50%. Guests indicate that energy and water usage reduction, separation of garbage and overall sustainable behaviour are the most important themes.

The Danish parks are certified according to the international “Greenkey” standard. Centrally Landal GreenParks Group allocates the Sustainability budget with a focus on reducing energy, increasing bio diversity and reducing waste across the total portfolio. Another proof point that underlines the sustainability focus is that the Group uses green electricity. Moreover we will continue to offset our carbon emissions either by purchasing carbon credits that prevent deforestation, or offsetting via local reforestation initiatives.

Conclusion

The Directors consider that the Landal GreenParks Group has (access to) sufficient liquidity to meet its obligations for the foreseeable future. Based on the circumstances described above, the financial statements are prepared on the assumption that the Company is a going concern.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		612.001	631.069
Staff costs	2	<u>-2.505.429</u>	<u>-2.155.914</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		-1.893.428	-1.524.845
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	3	<u>-403.566</u>	<u>-399.938</u>
Profit/loss before net financials		-2.296.994	-1.924.783
Financial costs	4	<u>-654.455</u>	<u>-413.200</u>
Profit/loss before tax		-2.951.449	-2.337.983
Tax on profit/loss for the year	5	<u>633.207</u>	<u>421.588</u>
Profit/loss for the year		<u>-2.318.242</u>	<u>-1.916.395</u>
		<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Retained earnings		<u>-2.318.242</u>	<u>-1.916.395</u>
		<u>-2.318.242</u>	<u>-1.916.395</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	84.063	73.151
Property, plant and equipment in progress	6	103.085	0
Right-of-use assets	6	607.657	40.396
Tangible assets		<u>794.805</u>	<u>113.547</u>
Deposits		0	219.000
Deferred tax assets		194	341
Fixed asset investments		<u>194</u>	<u>219.341</u>
Total non-current assets		<u>794.999</u>	<u>332.888</u>
Inventories		365.128	296.783
Stocks		<u>365.128</u>	<u>296.783</u>
Trade receivables		0	48
Other receivables		242.686	40.174
Joint taxation contributions receivable		1.117.697	484.342
Prepayments	7	10.457	1.205
Receivables		<u>1.370.840</u>	<u>525.769</u>
Cash at bank and in hand		<u>26.126</u>	<u>128.741</u>
Total current assets		<u>1.762.094</u>	<u>951.293</u>
Total assets		<u><u>2.557.093</u></u>	<u><u>1.284.181</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		<u>-9.465.357</u>	<u>-7.147.115</u>
Equity		<u>-9.340.357</u>	<u>-7.022.115</u>
Lease obligations		<u>199.030</u>	<u>23.714</u>
Total non-current liabilities	8	<u>199.030</u>	<u>23.714</u>
Short-term part of long-term debt	8	411.265	10.636
Trade payables		231.954	125.404
Payables to subsidiaries		10.724.057	7.945.186
Other payables		271.330	155.192
Deferred income		<u>59.814</u>	<u>46.164</u>
Total current liabilities		<u>11.698.420</u>	<u>8.282.582</u>
Total liabilities		<u>11.897.450</u>	<u>8.306.296</u>
Total equity and liabilities		<u>2.557.093</u>	<u>1.284.181</u>
Capital Resources	1		
Contingent liabilities	9		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	125.000	-7.147.115	-7.022.115
Net profit/loss for the year	0	-2.318.242	-2.318.242
Equity at 31 December 2023	125.000	-9.465.357	-9.340.357

Notes

1 Capital Resources

The direct owner Landal GreenParks ApS provided a letter of support which expresses, that to the extent that the Company remain wholly owned, the Parent will provide financial support until 31 May 2025 to the Company such that the Company are able to operate as a going concern and to settle its liabilities as they fall due.

The indirect owner Landal GreenParks Holding B.V. provided a letter which expresses, that to the extent that the Company remain wholly owned, the intention until 31 May 2025 that the net receivable of Landal GreenParks ApS will be settled by the indirect shareholder when needed.

Management therefore considers the Company's resources to be sufficient.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Staff costs		
Wages and salaries	2.299.572	1.894.738
Pensions	130.071	99.499
Other social security costs	21.774	105.810
Other staff costs	<u>54.012</u>	<u>55.867</u>
	<u>2.505.429</u>	<u>2.155.914</u>
Number of fulltime employees on average	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
Depreciation tangible assets	<u>403.566</u>	<u>399.938</u>
	<u>403.566</u>	<u>399.938</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
4 Financial costs		
Financial expenses, group entities	651.919	395.336
Other financial costs	1.487	17.148
Exchange adjustments costs	<u>1.049</u>	<u>716</u>
	<u>654.455</u>	<u>413.200</u>

Notes

5 Tax on profit/loss for the year

Current tax for the year	-623.796	-484.343
Deferred tax for the year	-1.184	-341
Adjustment of tax concerning previous years	-9.557	63.096
Adjustment of deferred tax concerning previous years	1.330	0
	<u>-633.207</u>	<u>-421.588</u>

6 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Right-of-use assets	Property, plant and equipment in progress
Cost at 1 January 2023	121.780	74.728	0
Additions for the year	0	946.693	138.130
Disposals for the year	0	-23.148	0
Transfers for the year	35.045	0	-35.045
Cost at 31 December 2023	<u>156.825</u>	<u>998.273</u>	<u>103.085</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	48.629	34.332	0
Depreciation for the year	24.133	379.432	0
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	0	-23.148	0
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>72.762</u>	<u>390.616</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u>84.063</u>	<u>607.657</u>	<u>103.085</u>

7 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

Notes

8 Long term debt

	Debt at 1 January 2023	Debt at 31 December 2023	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Lease obligations	34.350	610.295	411.265	0
	34.350	610.295	411.265	0

9 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, which until 18th. of April 2023 is Compass Bidco ApS from here on and onwards the parent company is Landal Greenpark ApS who also is the management company. Further the group companies are jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment. Income taxes and withholding taxes payable is disclosed in the Annual Report of the parent company. Any subsequent corrections to income and withholding taxes may result in an increase in the entities' liability.

10 Related parties and ownership structure

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report of the parent company: Sandy Holdco B.V., Schuiverweg 2, 4462 HK, Goes (The Netherlands).
